
簡易水道事業(現況及び実績)その４
圏 県 台 施設別事業費(千円）
域 民 帳 事業主体名 地区名 当該事業に （新設・拡張事業・その他の合計）
名 局 番 係る給水

名 号 人口（人） 貯水施設 取水施設 導水施設 浄水施設 送水施設 配水施設 計
1 多度町 古野 0 0 0 0 0 0 0 0
2 多度町 美鹿 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 2 0 0 0 0 0 0 0 0
3 北勢町 南中津原 0 0 0 0 0 0 0 0
4 北勢町 川原 0 0 0 0 0 0 0 0
5 北勢町 北部 0 0 0 0 0 0 0 0

北 6 北勢町 小原一色 0 0 0 0 0 0 0 0
小計 4 0 0 0 0 0 0 0 0

7 大安町 石榑北 0 0 0 0 0 0 0 0
小計 1 0 0 0 0 0 0 0 0

8 藤原町 東禅寺 0 0 0 0 0 0 0 0
9 藤原町 西野尻 0 0 0 0 0 0 0 0

10 藤原町 大貝戸 0 0 0 0 0 0 0 0
11 藤原町 上之山田 0 0 0 0 0 0 0 0

北 12 藤原町 坂本 0 0 0 0 0 0 0 0
13 藤原町 市場 0 0 0 0 0 0 0 0

勢 14 藤原町 鼎（上） 0 0 0 0 0 0 0 0
部 15 藤原町 鼎（下） 0 0 0 0 0 0 0 0

16 藤原町 古田 0 0 0 0 0 0 0 0
17 藤原町 四郷 0 0 0 0 0 0 0 0

広 18 藤原町 上相場 0 0 0 0 0 0 0 0
19 藤原町 本郷 0 0 0 0 0 0 0 0
20 藤原町 米野 0 0 0 0 0 0 0 0

域 21 藤原町 山口 0 0 0 0 0 0 0 0
小計 14 0 0 0 0 0 0 0 0

（桑名計）４町 21 0 0 0 0 0 0 0 0
圏 22 菰野町 湯の山 0 0 0 0 0 0 11,849 11,849

23 菰野町 切畑 0 0 0 0 0 0 0 0
 小計 2 0 0 0 0 0 0 11,849 11,849
 (四日市計)１町 2 0 0 0 0 0 0 11,849 11,849

24 鈴鹿市 山本 0 0 0 0 0 0 13,846 13,846
25 鈴鹿市 大久保 0 0 0 0 0 0 19,196 19,196
26 鈴鹿市 庄内 0 0 0 0 0 0 50,798 50,798

 小計 3 0 0 0 0 0 0 83,840 83,840
27 亀山市 坂本 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 1 0 0 0 0 0 0 0 0
28 関町 加太 0 0 0 0 0 0 7,059 7,059
29 関町 坂下 0 0 0 0 0 0 2,035 2,035

小計 2 0 0 0 0 0 0 9,094 9,094
(鈴鹿計)２市1町 6 0 0 0 0 0 0 92,934 92,934
中計 ２市６町 29 0 0 0 0 0 0 104,783 104,783

30 美里村 中野 0 0 0 0 0 87,720 0 87,720
31 美里村 高宮 0 0 0 0 0 0 0 0

津 32 美里村 家所 0 0 0 0 0 26,916 0 26,916
33 美里村 平木 0 0 0 0 0 0 0 0
34 美里村 北長野 0 0 0 0 0 0 0 0
35 美里村 穴倉 0 0 0 0 0 0 0 0
36 美里村 高座原 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 7 0 0 0 0 0 114,636 0 114,636
37 久居市 榊原 0 0 0 0 0 0 30,859 30,859

小計 1 0 0 0 0 0 0 30,859 30,859
38 白山町 青山高原 0 0 0 0 0 0 0 0
39 白山町 福田山 0 0 0 0 0 0 0 0
40 白山町 元取 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 3 0 0 0 0 0 0 0 0
41 美杉村 小西 0 0 0 0 0 0 0 0
42 美杉村 下多気 0 0 13,594 12,626 33,825 0 82,892 142,937
43 美杉村 戸木 0 0 0 0 0 0 0 0
44 美杉村 須渕 0 0 3,707 0 2,948 0 45,955 52,610
45 美杉村 小田 0 0 0 0 0 0 0 0
46 美杉村 西ヶ広 0 0 0 0 0 0 0 0
47 美杉村 三谷 0 0 0 0 0 0 0 0
48 美杉村 佐田 0 0 0 0 0 0 0 0
49 美杉村 上太郎生 0 0 0 0 0 0 0 0
50 美杉村 中太郎東 0 0 0 0 0 0 0 0
51 美杉村 下太郎生 37 0 647 0 4,675 0 52,113 57,435
52 美杉村 伊勢地 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 12 37 0 17,948 12,626 41,448 0 180,960 252,982
中計1市1町２村 23 37 0 17,948 12,626 41,448 114,636 211,819 398,477
計 ３市７町２村 52 37 0 17,948 12,626 41,448 114,636 316,602 503,260
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圏 県 台
域 民 帳 左記の財源 (千円) 水質検査の実施状況
名 局 番

名 号 国庫補助 県単補助 地方債 その他 計 毎日検査 毎月検査 全項目検査
1 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
2 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
4 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
5 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

北 6 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
9 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

10 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
11 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

北 12 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
13 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

勢 14 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
部 15 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

16 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
17 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

広 18 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
19 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
20 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

域 21 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

圏 22 0 2,000 0 9,849 11,849 自己機関 指定機関 指定機関
23 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 公共機関

 0 2,000 0 9,849 11,849
0 2,000 0 9,849 11,849

24 0 1,000 7,800 5,046 13,846 自己機関 指定機関 指定機関
25 0 1,600 10,300 7,296 19,196 自己機関 指定機関 指定機関
26 0 6,650 30,800 13,348 50,798 自己機関 指定機関 指定機関

 0 9,250 48,900 25,690 83,840
27 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

0 0 0 0 0
28 0 0 0 7,059 7,059 自己機関 指定機関 指定機関
29 0 0 0 2,035 2,035 自己機関 指定機関 指定機関

0 0 0 9,094 9,094
0 9,250 48,900 34,784 92,934
0 11,250 48,900 44,633 104,783

津 30 5,833 1,255 72,000 8,632 87,720 自己機関 指定機関 指定機関
31 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
32 0 5,675 20,000 1,241 26,916 自己機関 指定機関 指定機関
33 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
34 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
35 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
36 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

5,833 6,930 92,000 9,873 114,636
37 0 4,196 24,000 2,663 30,859 自己機関 指定機関 指定機関

0 4,196 24,000 2,663 30,859
38 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
39 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
40 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

0 0 0 0 0
41 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
42 29,118 39,296 56,800 17,723 142,937 自己機関 指定機関 指定機関
43 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
44 18,388 0 25,200 9,022 52,610 自己機関 指定機関 指定機関
45 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
46 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
47 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
48 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
49 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
50 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
51 21,844 0 29,600 5,991 57,435
52 0 0 0 0 0

69,350 39,296 111,600 32,736 252,982
75,183 50,422 227,600 45,272 398,477
75,183 61,672 276,500 89,905 503,260

-68 -



簡易水道事業(現況及び実績)その４
圏 県 台 施設別事業費(千円）
域 民 帳 事業主体名 地区名 当該事業に （新設・拡張事業・その他の合計）
名 局 番 係る給水

名 号 人口（人） 貯水施設 取水施設 導水施設 浄水施設 送水施設 配水施設 計
53 上野市 西山 0 0 0 0 0 0 0 0
54 上野市 諏訪 0 0 0 0 0 0 0 0

伊 55 上野市 比土 0 0 0 0 0 0 0 0
56 上野市 出屋敷 0 0 0 0 0 0 0 0
57 上野市 我山 0 0 0 0 0 0 6,291 6,291

西 58 上野市 蓮池 0 0 0 0 0 0 0 0
59 上野市 鳥居出 0 0 0 0 0 0 0 0
60 上野市 喰代 0 0 0 0 0 0 0 0

部 61 上野市 古郡 0 0 0 0 0 0 0 0
62 上野市 第２西部 0 0 0 0 0 0 0 0
63 上野市 比自岐高山 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 11 0 0 0 0 0 0 6,291 6,291
広 64 名張市 赤目 0 0 0 0 0 0 0 0

65 名張市 長瀬 0 0 0 0 0 0 0 0
66 名張市 国津 0 0 0 0 0 0 0 0

域 小計 3 0 0 0 0 0 0 0 0
賀 67 島ヶ原村 島ヶ原 0 0 0 0 4,935 0 175,981 180,916

 小計 1 0 0 0 0 4,935 0 175,981 180,916
圏 68 大山田村 山田 0 0 294 0 96,446 16,906 330,451 444,097
 69 大山田村 広瀬 0 0 0 0 0 0 2,177 2,177

70 大山田村 馬野 0 0 0 0 1,733 0 0 1,733
71 大山田村 阿波 0 0 0 0 0 0 6,395 6,395

 小計 4 0 0 294 0 98,179 16,906 339,023 454,402
72 青山町 阿保 122 0 0 0 120,755 0 73,337 194,092
73 青山町 南部 70 0 2,800 0 0 0 92,184 94,984

 小計 2 192 0 2,800 0 120,755 0 165,521 289,076
中計２市１町２村 21 192 0 3,094 0 223,869 16,906 686,816 930,685
計２市１町２村 21 192 0 3,094 0 223,869 16,906 686,816 930,685

74 松阪市 朝見 0 0 0 0 0 0 0 0
小計 1 0 0 0 0 0 0 0 0

松 75 飯南町 相津 0 0 0 0 0 0 0 0
南  小計 1 0 0 0 0 0 0 0 0

76 飯高町 宮前 0 0 0 0 494 0 9,017 9,511
77 飯高町 赤桶 0 0 0 0 229 0 29,639 29,868

部 78 飯高町 田引 0 0 0 0 0 0 10,695 10,695
79 飯高町 西部 0 0 0 0 272 0 675 947
80 飯高町 加波 0 0 0 0 0 0 583 583

広 81 飯高町 波瀬 0 0 0 0 421 0 79 500
82 飯高町 落方 0 0 0 0 0 0 0 0
83 飯高町 月出桑原 0 0 0 0 210 0 0 210

域 84 飯高町 下滝野 0 0 1,995 0 0 0 1,903 3,898
小計 9 0 0 1,995 0 1,626 0 52,591 56,212

85 明和町 南野 0 0 0 0 0 0 0 0
圏 阪 小計 1 0 0 0 0 0 0 0 0

86 大台町 佐原 0 0 79 2,864 206,205 3,097 46,454 258,699
87 大台町 栃原新田 0 0 0 0 112 0 25,310 25,422
88 大台町 川添 0 0 0 0 375 0 5,295 5,670
89 大台町 長ヶ 0 0 0 124 0 0 207 331
90 大台町 大滝 0 0 0 0 4 0 2,864 2,868
91 大台町 千代柳原 0 0 16 0 20 0 11,459 11,495
92 大台町 上菅菅合 0 0 0 2,573 623 0 2,630 5,826

小計 7 0 0 95 5,561 207,339 3,097 94,219 310,311
93 宮川村 栗谷 0 0 0 0 0 0 0 0
94 宮川村 大杉谷 0 0 0 0 0 0 0 0
95 宮川村 東部 0 0 0 0 0 92,759 102,817 195,576

 小計 3 0 0 0 0 0 92,759 102,817 195,576
   中計 １市４町１村 22 0 0 2,090 5,561 208,965 95,856 249,627 562,099
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圏 県 台
域 民 帳 左記の財源 (千円) 水質検査の実施状況
名 局 番

名 号 国庫補助 県単補助 地方債 その他 計 毎日検査 毎月検査 全項目検査
53 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関

伊 54 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
55 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
56 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
57 0 0 0 6,291 6,291 自己機関 自己機関 指定機関

西 58 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
59 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
60 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関

部 61 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
62 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関
63 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 指定機関

0 0 0 6,291 6,291
広 64 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 自己機関

65 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 自己機関
66 0 0 0 0 0 自己機関 自己機関 自己機関

域 賀 0 0 0 0 0
67 42,800 0 111,100 27,016 180,916 自己機関 指定機関 指定機関

 42,800 0 111,100 27,016 180,916
圏 68 44,284 6,387 187,000 206,426 444,097 自己機関 指定機関 指定機関
 69 0 0 0 2,177 2,177 自己機関 指定機関 指定機関

70 0 0 0 1,733 1,733 自己機関 指定機関 指定機関
71 0 1,113 0 5,282 6,395 自己機関 指定機関 指定機関

 44,284 7,500 187,000 215,618 454,402
72 56,612 0 125,400 12,080 194,092 自己機関 指定機関 指定機関
73 26,256 14,736 23,800 30,192 94,984 自己機関 指定機関 指定機関

 82,868 14,736 149,200 42,272 289,076
169,952 22,236 447,300 291,197 930,685
169,952 22,236 447,300 291,197 930,685

74 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
松 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
南 0 0 0 0 0

76 0 0 0 9,511 9,511 自己機関 指定機関 指定機関
77 0 0 20,100 9,768 29,868 自己機関 指定機関 指定機関

部 78 0 0 0 10,695 10,695 自己機関 指定機関 指定機関
79 0 0 0 947 947 自己機関 指定機関 指定機関
80 0 0 0 583 583 自己機関 指定機関 指定機関

広 81 0 0 0 500 500 自己機関 指定機関 指定機関
82 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
83 0 0 0 210 210 自己機関 指定機関 指定機関

域 84 0 0 0 3,898 3,898 自己機関 指定機関 指定機関
0 0 20,100 36,112 56,212

阪 85 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
圏 0 0 0 0 0

86 59,976 0 159,811 38,912 258,699 自己機関 指定機関 指定機関
87 0 1,363 13,012 11,047 25,422 自己機関 指定機関 指定機関
88 0 0 3,988 1,682 5,670 自己機関 指定機関 指定機関
89 0 0 0 331 331 自己機関 指定機関 指定機関
90 0 0 0 2,868 2,868 自己機関 指定機関 指定機関
91 0 0 0 11,495 11,495 自己機関 指定機関 指定機関
92 0 0 0 5,826 5,826 自己機関 指定機関 指定機関

59,976 1,363 176,811 72,161 310,311
93 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
94 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
95 38,960 0 152,000 4,616 195,576 自己機関 指定機関 指定機関

 38,960 0 152,000 4,616 195,576
98,936 1,363 348,911 112,889 562,099
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簡易水道事業(現況及び実績)その４
圏 県 台 施設別事業費(千円）
域 民 帳 事業主体名 地区名 当該事業に （新設・拡張事業・その他の合計）
名 局 番 係る給水

名 号 人口（人） 貯水施設 取水施設 導水施設 浄水施設 送水施設 配水施設 計
96 伊勢市 横輪 0 0 0 0 0 0 0 0
97 伊勢市 矢持 0 0 0 0 0 0 0 0

 小計 2 0 0 0 0 0 0 0 0
98 南島町 小方方座 0 0 0 0 0 0 55,269 55,269

南 99 南島町 古和浦 180 0 4,526 0 493 15,685 77,743 98,447
100 南島町 東奈贄 0 0 0 0 0 0 78,638 78,638
101 南島町 吉津 0 0 0 0 0 0 0 0
102 南島町 中島 0 0 0 0 0 0 0 0

南 103 南島町 河内 0 0 0 0 0 0 10,552 10,552
104 南島町 大江・道行 0 0 0 0 0 0 0 0
105 南島町 新桑・棚橋 110 0 7,926 0 0 1,760 169,408 179,094

部 小計 8 290 0 12,452 0 493 17,445 391,610 422,000
106 大宮町 滝原 0 0 0 0 0 0 24,947 24,947
107 大宮町 阿曽 0 0 0 0 0 0 0 0

広 勢 108 大宮町 野原 0 0 0 0 0 0 0 0
109 大宮町 神原 0 0 0 0 0 0 0 0
110 大宮町 船木 0 0 0 0 0 0 0 0

域 111 大宮町 三瀬川 0 0 0 0 0 0 0 0
112 大宮町 七保中央 0 0 0 0 0 0 1,146 1,146

小計 7 0 0 0 0 0 0 26,093 26,093
圏 113 紀勢町 錦 0 0 0 0 0 0 1,152 1,152

114 紀勢町 柏野 0 0 0 0 0 0 0 0
115 紀勢町 崎 226 0 0 0 0 0 164,717 164,717

小計 3 226 0 0 0 0 0 165,869 165,869
志 116 大内山村 大内山 0 0 0 0 0 0 163,387 163,387

117 大内山村 米ヶ谷 0 0 0 0 0 0 55,863 55,863
小計 2 0 0 0 0 0 0 219,250 219,250

118 度会町 西部 499 0 0 0 0 0 5,303 5,303
119 度会町 坂井 0 0 0 0 0 0 0 0
120 度会町 東部 3,951 0 0 0 0 0 41,635 41,635
121 度会町 中部 0 0 0 0 0 0 0 0
122 度会町 南部 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 5 4,450 0 0 0 0 0 46,938 46,938
123 鳥羽市 神島 0 0 0 0 0 0 0 0

摩 124 鳥羽市 答志島 0 0 0 0 0 47,702 9,481 57,183
125 鳥羽市 菅島 0 0 0 0 0 0 0 0

 小計 3 0 0 0 0 0 47,702 9,481 57,183
126 志摩町 間崎 220 0 0 0 0 0 0 0

 小計 1 220 0 0 0 0 0 0 0
中計  ２市５町１村 31 5,186 0 12,452 0 493 65,147 859,241 937,333
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圏 県 台
域 民 帳 左記の財源 (千円) 水質検査の実施状況
名 局 番

名 号 国庫補助 県単補助 地方債 その他 計 毎日検査 毎月検査 全項目検査
96 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
97 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

 0 0 0 0 0
南 98 0 0 0 55,269 55,269 自己機関 指定機関 指定機関

99 22,789 0 74,000 1,658 98,447 自己機関 指定機関 指定機関
100 0 0 0 78,638 78,638 自己機関 指定機関 指定機関
101 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
102 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

南 103 0 0 0 10,552 10,552 自己機関 指定機関 指定機関
104 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
105 13,400 0 154,500 11,194 179,094 自己機関 指定機関 指定機関

部 36,189 0 228,500 157,311 422,000
106 0 2,647 20,000 2,300 24,947 自己機関 指定機関 指定機関

勢 107 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
広 108 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

109 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
110 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

域 111 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
112 0 0 0 1,146 1,146 自己機関 指定機関 指定機関

0 2,647 20,000 3,446 26,093
圏 113 0 0 0 1,152 1,152 自己機関 指定機関 指定機関

114 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
115 7,200 5,606 127,200 24,711 164,717 自己機関 指定機関 指定機関

志 7,200 5,606 127,200 25,863 165,869
116 62,446 534 90,021 10,386 163,387 自己機関 指定機関 指定機関
117 21,350 182 30,779 3,552 55,863 自己機関 指定機関 指定機関

83,796 716 120,800 13,938 219,250
118 0 0 0 5,303 5,303 自己機関 指定機関 指定機関
119 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
120 0 2,500 0 39,135 41,635 自己機関 指定機関 指定機関
121 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関
122 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

0 2,500 0 44,438 46,938
摩 123 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

124 18,800 0 16,900 21,483 57,183 自己機関 指定機関 指定機関
125 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

 18,800 0 16,900 21,483 57,183
126 0 0 0 0 0 自己機関 指定機関 指定機関

 0 0 0 0 0
145,985 11,469 513,400 266,479 937,333
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簡易水道事業(現況及び実績)その４
圏 県 台 施設別事業費(千円）
域 民 帳 事業主体名 地区名 当該事業に （新設・拡張事業・その他の合計）
名 局 番 係る給水

名 号 人口（人） 貯水施設 取水施設 導水施設 浄水施設 送水施設 配水施設 計
127 尾鷲市 須賀利 0 0 0 0 0 0 0 0
128 尾鷲市 九鬼 0 0 0 0 0 0 2,888 2,888
129 尾鷲市 早田 0 0 0 0 0 0 0 0

紀 130 尾鷲市 三木浦 0 0 0 0 0 0 20,617 20,617
131 尾鷲市 三木里 0 0 0 0 0 0 0 0
132 尾鷲市 賀田古江 0 0 0 0 0 9,926 0 9,926
133 尾鷲市 曽根 0 0 0 0 0 0 0 0

南 134 尾鷲市 梶賀 0 0 0 0 0 0 0 0
 小計 8 0 0 0 0 0 9,926 23,505 33,431

北 135 紀伊長島町 古里道瀬 0 0 0 0 0 0 0 0
部 136 紀伊長島町 赤羽 0 0 0 0 0 0 0 0

137 紀伊長島町 此ヶ野十須 0 0 0 0 0 0 0 0
138 紀伊長島町 三浦 0 0 0 0 0 0 0 0

広  小計 4 0 0 0 0 0 0 0 0
139 海山町 北部 0 0 0 0 0 0 19,467 19,467

 小計 1 0 0 0 0 0 0 19,467 19,467
域 中計  1市 2町 13 0 0 0 0 0 9,926 42,972 52,898

140 熊野市 須野 0 0 0 0 0 0 0 0
141 熊野市 甫母 0 0 0 0 0 0 0 0

圏 142 熊野市 二木島 0 0 0 0 0 0 0 0
143 熊野市 遊木 0 0 0 0 0 0 0 0

紀 144 熊野市 新鹿 0 2,826 0 0 0 0 0 2,826
145 熊野市 日進小坂 0 0 0 0 0 0 2,471 2,471
146 熊野市 小又 0 0 0 0 0 0 0 0
147 熊野市 五郷 0 0 0 0 0 0 0 0
148 熊野市 神川 0 0 0 0 0 0 17,642 17,642

南 149 熊野市 育生 0 0 0 0 0 0 0 0
150 熊野市 瀬戸 0 0 0 0 0 0 0 0
151 熊野市 大又 23 0 0 0 0 0 11,390 11,390

 小計 12 23 2,826 0 0 0 0 31,503 34,329
152 御浜町 阿田和 0 0 0 0 0 0 3,190 3,190
153 御浜町 川瀬 0 0 0 0 0 0 0 0
154 御浜町 上市木 0 0 0 0 0 0 3,638 3,638
155 御浜町 下市木志原 0 0 0 0 0 0 8,226 8,226
156 御浜町 尾呂志 0 0 0 0 0 0 0 0

小計 5 0 0 0 0 0 0 15,054 15,054
157 紀宝町 阪松原 0 0 0 0 0 0 0 0

 小計 1 0 0 0 0 0 0 0 0
158 紀和町 西部 0 0 0 0 0 0 0 0
159 紀和町 和気 0 0 0 0 0 0 0 0
160 紀和町 小船 0 0 0 0 0 0 0 0
161 紀和町 木津呂 0 0 0 0 0 0 0 0
162 紀和町 大栗須 0 0 0 0 0 182 0 182
163 紀和町 小栗須 0 0 0 0 0 0 0 0
164 紀和町 赤木 0 0 0 0 0 921 0 921
165 紀和町 平谷 0 0 0 0 0 240 0 240
166 紀和町 小森 0 0 0 0 0 412 0 412

小計 9 0 0 0 0 0 1,755 0 1,755
中計  1市 3町 27 23 2,826 0 0 0 1,755 46,557 51,138
計5市14町2村 93 5,209 2,826 14,542 5,561 209,458 172,684 1,198,397 1,603,468

総計10市22町6村 166 5,438 2,826 35,584 18,187 474,775 304,226 2,201,815 3,037,413
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圏 県 台
域 民 帳 左記の財源 (千円) 水質検査の実施状況
名 局 番

名 号 国庫補助 県単補助 地方債 その他 計 毎日検査 毎月検査 全項目検査
127 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
128 0 0 0 2,888 2,888 自己機関 公共機関 指定機関

紀 129 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
130 0 0 14,300 6,317 20,617 自己機関 公共機関 指定機関
131 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
132 0 0 0 9,926 9,926 自己機関 公共機関 指定機関
133 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

南 134 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
北  0 0 14,300 19,131 33,431

135 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
部 136 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

137 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
138 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

広  0 0 0 0 0
139 0 2,110 12,000 5,357 19,467 自己機関 公共機関 指定機関

 0 2,110 12,000 5,357 19,467
域 0 2,110 26,300 24,488 52,898

140 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
141 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

圏 142 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
紀 143 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

144 0 0 0 2,826 2,826 自己機関 公共機関 指定機関
145 0 0 0 2,471 2,471 自己機関 公共機関 指定機関
146 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
147 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

南 148 0 1,226 0 16,416 17,642 自己機関 公共機関 指定機関
149 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
150 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
151 0 0 4,000 7,390 11,390 自己機関 公共機関 指定機関

 0 1,226 4,000 29,103 34,329
152 0 0 0 3,190 3,190 自己機関 公共機関 指定機関
153 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
154 0 0 0 3,638 3,638 自己機関 公共機関 指定機関
155 0 0 0 8,226 8,226 自己機関 公共機関 指定機関
156 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

0 0 0 15,054 15,054
157 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関

 0 0 0 0 0
158 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
159 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
160 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
161 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
162 0 0 0 182 182 自己機関 公共機関 指定機関
163 0 0 0 0 0 自己機関 公共機関 指定機関
164 0 0 0 921 921 自己機関 公共機関 指定機関
165 0 0 0 240 240 自己機関 公共機関 指定機関
166 0 0 0 412 412 自己機関 公共機関 指定機関

0 0 0 1,755 1,755
0 1,226 4,000 45,912 51,138

244,921 16,168 892,611 449,768 1,603,468
490,056 100,076 1,616,411 830,870 3,037,413
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